
  

UCHWAŁA NR XLII/242/23 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/223/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży radnych Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Grodzisk uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/223/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży radnych Rady Gminy (Dz. U. Woj. Podl. poz. 3352) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4; 

2) uchyla się § 5 ust. 4; 

3) w § 5 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: 

„Za każdą nieobecność Przewodniczącego Rady Gminy na Sesji Rady Gminy dokonuje się 

potrącenia w wysokości 20% diety, o której mowa w  § 1 ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Władysław Stefan Romaniuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6225


		2023-12-06T13:25:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




